
 
 
 

 
Aviso de 

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 
15/2025 

 
 
 
CONTRATANTE 
Município de Grandes Rios. 
 
OBJETO 
Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais destinados à 
instalação e funcionamento de poço artesiano. 
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 56.365,48 (cinquenta e seis mil, trezentos e sessenta e cinco reais e quarenta e 
oito centavos). 
 
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS 
De 05/05/2025 as 20:00 
Até 09/05/2025 as 08:59 
 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES 
De 09/05/2025 as 09:00 
Até 09/05/2025 as 15:00 
 
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DA DISPUTA 
https://www.bll.org.br 
 
REFERÊNCIA DE HORÁRIO 
Horário de Brasília/DF 
 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
A documentação completa estará disponível aos interessados no Departamento de 
Licitações da Prefeitura do Município de Grandes Rios e através do site 
https://grandesrios.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes. Maiores informações 
Fone: (043) 3474 – 1222. 
 
 

Grandes Rios, 05 de maio de 2025. 
 
 

 
William José Gonçalves  

Prefeito Municipal 
 
 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

1

Grandes Rios, Segunda-Feira, 05 de Maio de 2025  Edição Nº:  3277



 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

Avenida Brasil, 967, Centro, Grandes Rios-PR – Fone (43) 34741222 

 
 
 

 PORTARIA Nº 271/2025 

 

 

SÚMULA: “Dispõe sobre exoneração 

de Servidor Público Municipal” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. WILLIAM 

JOSÉ GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – EXONERAR, o Sr. RODRIGO FAGNER MARTINS DOS SANTOS 

ocupante da função de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO do Quadro 

de Servidores da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, a contar do dia 01 de maio 

de 2025. 

 

Art. 2º - Deverá o servidor retornar as suas atribuições do cargo de origem.  

 

Art. 3º  – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do 

Paraná, aos 05 dias do mês de maio de 2025. 

                   

 

William José Gonçalves 

 Prefeito Municipal 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

2

Grandes Rios, Segunda-Feira, 05 de Maio de 2025  Edição Nº:  3277



 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025 
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA COM RESERVA DE COTA DE ATÉ  

25% (VINTE E CINCO POR CENTO) PARA MEI, ME ou EPP 
 

 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 23/05/2025, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO ITEM, visando a aquisição de pneus, camara 
de ar e protetores. A documentação completa do edital objeto da licitação estará 
disponível aos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município 
de Grandes Rios e através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores 
informações Fone: (043) 3474 – 1222. 
 

Grandes Rios, 05 de maio de 2025. 
 
 

William José Gonçalves 
Prefeito Municipal 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

3

Grandes Rios, Segunda-Feira, 05 de Maio de 2025  Edição Nº:  3277


		2025-05-05T21:27:04-0300




